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

Срочно продается Форд Фо-
кус 2, полная комплектация, 
2010 г., 4 КПП, 450 000 руб. 
Тел.: 8 920 921 30 70.

Продаю Опель «Астра», 2006 
г. в., дв. 1.4 (90 л.с.) Тел.: 8 920 
911 35 56.

Продается Хундай «Гетс» по-
сле аварии на з/ч. Тел.: 8 904 656 
08 27.

Куплю зимнюю резину R-13. 
Тел.: 8 920 900 93 00.

Продаются запчасти на ВАЗ 
2109 и классика. Тел.: 8 904 256 
28 33.

Куплю а/м «Волга» целиком 
на запчасти, недорого. Тел.: 
8 910 182 20 07.

Продам зимнюю резину на 
штампованных дисках R-13. 
Тел.: 8 930 836 71 31.

Продам запчасти на ИЖ-2126. 
Тел.: 8 930 836 71 31.

Продам стартер и генератор 
на классику. Тел.: 8 930 836 71 
31.

Продам резину б/у, для «Вол-
ги» или «Нивы», 205/ 70, R-14, на 
литых дисках, 4 шт., состояние 
хорошее. Тел.: 8 920 919 53 99.

Продаю оцинкованные во-
дяные стоки (новые), топлив-
ный бак на а/м «Газель». Тел.: 
8 920 842 99 10. 

Продам колёса зимние 
R-13 на ВАЗ. Цена 7 т. р. Тел.: 
8 910 678 89 36.

Продаю бампер (передний, 
новый) на Фольксваген-Пассат 
93-96 г.в. Тел.: 8 920 942 99 10.

Продам пер. фару, правую, 
на ВАЗ-2110, бошевская. Тел.: 
8 920 622 92 01.

Продается авто мойка, поч-
ти новая, в упаковке. 2 500 руб. 
Тел.: 8 904 654 83 61.

Продам 4 колеса, зимн., на 
штампах. R-15, «Хенкок»., на 

РАБОТА       РЕКЛАМА

БЫТОВАЯ ТЕХНИКА реклама

Все виды ремонтно-строи-
тельных работ. Качественно 
и недорого. Тел.: 8 915 79 66 
66 9. 

Электрик профессионал. 
Гарантия качества. Тел.: 
8 920 937 23 80

Ремонт холодильников 
и стиральных машин. Тел.: 
8 915 771 69 83, 8 920 929 23 
96. 

Изготовим и установим из-
делия с элементами художе-
ственной ковки: ворота, за-
боры, козырьки, беседки и др. 
Не дорого. www.kovkagotov.
ru, Тел.: 89190228115, 
89206297510. 

Свадьбы, юбилеи, корпо-
ративы. Весело, современно. 
С ведущим и диджеем. Тел.: 
8 920 946 63 75. 

Изготовим и установим за-
боры из п/л и с/р, беседки, 
мангалы. Тел.: 8 904 591 82 90. 
Михаил. 

Ворота, заборы, решетки, 
козырьки, беседки, художе-
ственная ковка, образцы на 
сайте: www.kovkagotov.ru. 
Тел.: 8 919 022 81 15, 8 920 629 
75 10. 

Ремонт стиральных машин, 
пылесосов, холодильников, 
микроволновок и др. техники. 
Тел.: 8 915 769 52 95. 

Сварочные работы. Тел.: 
8 920 942 41 32. 

Рации, антенны, навига-
торы. Продажа, настройка, 
установка, ремонт, скупка б/у. 
В дорожном комплексе «Све-
тофор» (напротив кафе «Лю-
бава»), павильон «РАЦИИ». 
Тел.:  8 920 938 88 26.

Продаётся дом в черте г. 
Вязники, 63 кв.м. с земель-
ным уч., 20 соток, газ отопл., 2 
колодца с родниковой водой. 
Тел.: 8 915 778 55 65.

Продаётся с незавершен-
ным строительство 2-х этажный 
жилой дом (коттедж), общей 
площадью 296 кв. м., участок 
10 соток, по адресу: Влади-
мирская обл., г. Вязники, м-он 
Нововязники, ул. Комзяков-
ская, д.46 (второе поле чудес). 
Цена 3,5 млн. рублей, торг уме-
стен. Тел.: 8 920 905 98 09. Оль-
га Александровна. 

Продаётся дом, ул. Гончаро-
ва, 14. Тел.: 8 920 926 96 12. 

Продается 1\2 дома. Пл. 
203 кв. м., все удобства. Тел.: 
8 926 063 48 62. 

Продаётся дом в с. Сарыево. 
Тел.: 8 920 906 55 63. 

Продается небольшой дом, 
недалеко от гор. суда, имеется 
газ, центральная вода, отопл., 
огород 3 сот. Тел.: 8 920 938 54 
18.

Продам дом, 43 кв. м., газ, 16 
сот. Тел.: 8 920 914 90 86. 

Продается кирпичный дом в 
р-не Ненашево, 1 эт. цок., 65 кв. 
м., газ, скважина, 2 отстойника. 
Тел.: 8 910 676 16 07.

Продается дом в п. Мстёра 
на ул. Мичурина, в\у. Тел.: 
8 961 251 43 63.

Продается дом в д. Слобод-
ка. Есть вода, свет, 30 соток 
земли. Можно провести газ. 
Тел.: 8 919 029 50 47.                                                                                    

Продается жилой дом, район 
Поповки. Все удобства. Тел.: 
8 915 776 91 42.                                                                                                

Продается дом в п. 
Никологоры, 400 т. р. Тел.: 
8 919 024 43 57.   

Продается жилой дом в д. 
Бурцево. Тел.: 8 919 024 43 57. 

Продается дом в д. Эдон, не-
дорого. Тел.: 8 919 024 43 57.

Продается 1 комн. кв., 34 кв. 
м., 3\5 кирпичного дома, м-он 
Ефимьево д. 7, в\у, теплая. 
Тел.: 8 920 625 31 92. 

Продается 1 комн. кв. в м-не 
Дечинский. Тел.: 8 915 754 96 
06.

Продается 1 к. кв. на ул. Фей-
гина, в центре, индивид. отопл., 
вода, 2 этаж. Тел.: 8 910 773 25 
34.

Продается 2-х комн. кв., м-н 
Север. Тел.: 8 906 561 26 91. 

Продается 2-х комн. кв. в 
районе Ж/Д вокзала, газовое 
отопление. Тел.: 8 904 656 77 
13. 

Продается 2-х комн. кв., 2\2, 
м-н Север, чистая, светлая 
не угловая, все рядом. Тел.: 
8 919 023 81 50. 

Продаю 2-х комн. кв., 52 кв. 
м., в д. П. Городищи. Тел.: 8 919 
006 44 22.

Продается 2-х комн. кв.  у\п, 
в п. Октябрьский на 3 этаже, 
в\у, большая лоджия. Сделан 
ремонт, кирпичный гараж, са-
рай. Тел.: 8 919 021 40 75. 

Продается 2-х комн. кв. в д. 
Галкино. Тел.: 8 919 021 40 75.

Продается 2-х комн. кв. в п. 
Приозёрный – Никологоры. Все 
удобства. Тел.: 8 915 776 91 42.

Продается 2-х комн. кв. в 
м-не Север. Все удобства. Тел.: 
8 919 021 40 75.

Продается 2-х комн. кв. в п. 
Первомайский. 1 этаж. Инд. 

отопл. Все удобства. Тел.: 
8 919 006 91 22.

Продается 2-х комн. кв. улуч-
шенной планировки, в м-не 
Текмаш, 4 этаж. Тел.: 8 919 029 
50 47.

Продается 3-х ком. кв.вм-
не Текмаш, 58 кв. м.  Цена 1 
280 000 руб. Тел.: 8 920 052 86 
60. 

Продается 3-х ком. кв. в д. 
Воробьёвка. Возможно под 
мат. капитал. Тел.: 8 919 02 
03 978. 

Продается 3-х комн. кв., 3\9, 
м-н Ефимьево. Тел.: 8 915 790 
50 93. 

Продается 3-х комн. кв. на 
ул. Герцена, со всеми удоб-
ствами, инд. отопл., гараж. 
Тел.: 8 930 832 52 92. 

Продам 3-х комн. кв., п. 
Никологоры, 2/2, инд. отопл., 1 
сот. земли, сарай с погребом. 
950 т. р. Возможна продажа 
гаража 7х4, с погребом. Тел.: 
8 915 827 45 09.

Продается 3-х ком. кв. с ре-
монтом, м-н Север, в\у. Тел.: 
8 910 773 25 43.

Продается 3\4 доли дома с 
землёй, с отдельным входом. 
Есть гараж, газ, свет. М-н Тол-
мачёво. Тел.: 8 910 773 25 34.

Продается 3-х комн. кв. в 
м-не Дечинский, дом 5, 2 этаж. 
Тел.: 8 915 757 58 02.

Продается 3-х комн. кв. с. 
Станки, 1 этаж. Тел.: 8 919 021 
40 75.

Продается 3-х комн. кв. на 
ул. Новая, м-н Север. 1 этаж, 
в\у. Тел.: 8 910 773 25 43.

Продается 4-х комн. кв., 62 
кв. м., м-н Дечинский, 2\5. Тел.: 
8 920 916 09 91, 8 910 679 93 54.

Продаётся комната в об-
щежитие, м-н Север. Тел.: 
8 920 626 42 22.

Продается 2 комнаты в 4-х 
комн. кв. в п. Мстёра. Сделан 
ремонт, печное отопление. Не-
дорого. Тел.: 8 961 251 43 63.

Продается гараж в Г.К. «Юж-
ный», 95 000 руб. Тел.: 8 910 187 
63 32.

Продается гараж, м-н 
Ефимьево, напротив коллек-
тивного сада «Заря». Тел.: 
8 919 000 70 59. 

Продаю гараж в м-не Север. 
Тел.: 8 920 024 83 02.

Продам гараж в р-не Текмаш, 
большой погреб, смотровая 
яма. Тел.: 8 920 625 29 94.

Продается нежилое поме-
щение вдоль трассы Москва-Н. 
Новгород, на въезде в м-н 
Ефимьево. Тел.: 8 919 000 70 
59.

Продается земельный уча-
сток в п. Мстёра, 7 соток, 
коммуникации рядом. Тел.: 
8 919 024 43 57.           

 Продается земельный уча-
сток в д. Жарцы, 15 соток, недо-
рого. Тел.: 8 919 024 43 57.                                                                  

Продается земельный уча-
сток с домом в Ненашево, 200 
т. р. Тел.: 8 910 773 25 34.

Продается 1\2 земельного 
участка в д. Лихая Пожня, 100 т. 
р. Тел.: 8 919 024 43 57.

Продается 13 соток в п. 
Степанцево. Тел.: 8 919 024 43 
57.    

Продается помещение мага-
зина «Промтовары» на ул. Чехо-
ва, 45 кв. м. Тел.: 8 961 251 43 
63.                                                                                                                                            

Сдается в аренду торго-
вая площадь, м-н Север, маг. 
«Тюльпан» Тел.: 8 910 675 58 74. 

Сдается квартира в г. Вла-
димир на длит. срок. Тел.: 
8 930 832 42 92.

Сдам 2-х комн. кв., м-н 
Толмачево, предоплата за 2 
мес.,+вода, свет по счетчи-
ку. На длительный срок. Тел.:  
8 904 857 56 59.

Сдам 2-х комн. кв., в р-не 
Текмаш, 3/5 эт. на длительный 
срок. Тел.: 8 920 931 23 06. 
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